现货LPSRITS力锐斯蓄电池LC12-100 固定阀控密封免维护储能型
医疗设备精密仪器仪表船舶医疗电力不间断模块电源
产品名称 现货LPSRITS力锐斯蓄电池LC12-100
固定阀控密封免维护储能型 医疗设备精密仪器
仪表船舶医疗电力不间断模块电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 560.00/节
规格参数 力锐斯蓄电池:LPSRITS力锐斯电池
LC12-:LC12-100
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
LPSRITS力锐斯蓄电池特点：
安全性能好：正常使用下无电解液漏出，无电池膨胀及破裂。
放电性能好：放电电压平稳，放电平台平稳。
耐振动性好：完全充电状态是电池完全固定，以4mm的振幅，16.7HZ的频率震动1小时，无漏液，无电池
膨胀及破裂，开路电压正常。
耐冲击性好：完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次无漏液，无电池膨胀及破裂
，开路电压正常。
耐过放电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期（电阻只相当于该电池1CA放电要
求的电阻）恢复量在75%以上。
耐充电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池0.1CA充电48小时，无漏液，无电池膨胀及破裂，开路电压
正常，容量维持在95%以上。
耐大电流性好：完全充电状态的电池2CA放电5分钟或10CA放电5秒钟，无导电部分熔断，无外观变形。
LC系列12V阀控密封铅酸蓄电池系列产品规格：
型号 电压 容量
20小时率
外形尺寸（mm） 总重约
（kg）
长（L） 宽（W） 高（H） 总高（TH）
LC12-17 12 17 181 76 167 6.5
LC12-20 20 6.6
LC12-24 24 165 125 175 179.5/175 9.0
LC12-28 28 11.0
LC12-33 33 195.6 130 155 180 12.0
LC12-38 38 197 180/175 13.0
LC12-42 42 16.0
LC12-65 65 350 166 20.0
LC12-75 75 304 171 200 236 26.6
LC12-100 100 407 173 210 33.0
LC12-150 150 484 242 48.5
LC12-200 522 240 216 63
LPSRITS力锐斯蓄电池应用领域:
 控制系统、电动玩具、应急灯、电动工具、医疗器械、报警系统、应急灯照明、备用电力电源、UPS
及计算机备用电源、电力系统、电信设备、消防和安全防卫系统、铁路系统、发电站、船舶设备、电话
交换机。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)